
0'U0: 25002t

PREViO S.r,o.
Koibenova 882/5a, 10000 Praha
ič:25975234
oič: czzss75234
Zápis do obch. rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 230370.
Zastoupené: Petr Kias, jednatei

idáie jen „provozovateiífl

Vyřizuje: Roman i-iasrnan,

a

Tepeiné hospodářství Kadaň, s.r.o.
ič; 254 39 774
tučzc225439774
Se sídiem: Chomutovská 1254, Kadaň
Vzastoupení: Dušan Kučera

(dáie jen „kiientfl

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

Dárek o nos ' u svs're' evt0 si
k Rámcové Smiouvé mezi Provozovateiem a Kiientem,

uzavřené dne 2.9.2021 (dáie jen cová iouvaííi

i. Všechny pojmy a zkratky uvedené v tomto dodatku mají Stejný význam, který mají v
Rámcové smiouvě.

2. Provozovatei udéiuje v souiadu s či. 3 Rámcové smiouvy Kíientovi licenci k užívání
recepčního systému PREViO, který umožňuje:

- Správu rezervací ubytovacích a obdobných kapacit v interaktivní grafické tabuice
í„Piachta rezervací"};

- Správu databáze hostů a databáze firem;

- Vedení hoteiového účtu k jednotiivým rezervacím;

- Administraci Webových stránek, vytvořených Provozovateiem (na zákiadě tohoto dodatku
nebo Samostatné objednávky);

-- Správu uživateiských účtů a práv kjednotiivým moduiům systému.

- Evidencí a tisk daňových dokiadů;

- Tisk evidenční a domovní knihy die piatných zákonů;

- i'isk reportů pro statistický Úřad a obecní úřady;



Pouze verze PREVlO PRO dále umožňuje:

- Vedení pokladní knihy a evidenci plateb přijatých hotově, bankou a platebními kartami;

- Manažerské grafy, reporty a Statistiky;

- Sklad, Market kody, Rastry, Kontingenty;

- Další pokročilé funkce, přidávané průběžně do Systému Provozovatelem.

3. Provozovatel tímto prohlašuje, že Klient Si může Systém Previo nastavit tak, že mu Previo
bude umožňovat zpracování Osobních údajů i v rozsahu větším, než vyplývá ze zákonných
povinností Klienta jako ubytovatele, a Klient se tak může stát zpracovateiem osobních údajů S
povinností oznámit tuto skutečnost Úřadu pro ochranu osobních údajů.

4. V případě nedostupnosti systému Previo, vinou selhání technického vybavení Provozovatele
či plánovaných Odstávek, delšího než 2% celkového času v daném kalendářním měsíci, je Klient
oprávněn neuhraditjeden provozní měsíční poplatek v následujícím Období.

5. Klient Si objednává od Provozovatele následující produkty a Služby (neplatné škrtněte) za
níže uvedené ceny bez DPH:

Služba Počet jednorázově Měsíčně
V PMS * licence PRO l 14 290 KČ 900 KČ

Školení v místě provozu 4.900,- (takturuje Obchodní zástupce)

Praze dne 02.09.2021
V Kadani dne 03.09.2021

PREVlO s.r.O.
Petr Klas Dušan Kučera
jednatel




